



Pressmeddelande:

2024-10-31

Armatec AB lämnar samarbetet med SundaHus – Ökat fokus på miljövarudeklarationer (EPD)

Armatec AB har som uppdrag att göra våra kunder mer effektiva och hållbara genom att hålla en hög kompetens inom alla relevanta aspekter av flödesteknik. Det finns ett antal olika bedömningssystem för att vägleda branschen att välja mer hållbara material för en energieffektivare lösning, något som Armatec AB starkt står bakom. För att förtydliga vårt erbjudande kommer vi fokusera på och prioritera Byggvarubedömning och miljövarudeklarationer (EPD) och har därmed beslutat att lämna samarbetet med Sunda Hus.

"För Armatec AB känns detta som ett naturligt steg i vår strävan att på ett tydligt och enkelt sätt hjälpa kunderna att göra klimatsmarta val som också möter de förändrade krav som marknaden har", säger Klas Blom, VD på Armatec AB.

Vi hoppas kunna hitta en gemensam väg framåt med våra kunder i pågående och kommande projekt där SundaHus bedömning är ett krav.

För mer information, vänligen kontakta:

Klas Blom VD

031890160

klas.blom@armatec.se

Armatec AB

Armatec AB är ett ledande kunskapsföretag som utvecklar kundanpassade lösningar för vatten, värme, kyla och process inom den nordiska marknaden. Som en del av Ernströmgruppen ingår Armatec i affärsområdet Flow Technology, där vi tillsammans med våra systerbolag utgör en stark enhet med cirka 275 medarbetare, varav cirka 70 arbetar vid huvudkontoret i Göteborg. Flow Technology har en samlad omsättning på cirka 1,35 miljarder kronor. Armatec grundades 2003 och bygger på över 70 års branschfarenhet samt representerar starka varumärken som Alfa Laval, Bernard Controls, Flowserve och LESER.

Ernströmgruppen

Ernströmgruppen är en nordisk, familjeägd industrigrupp med en affärsidé som kretsar kring att äga och utveckla entreprenörsdrivna nischföretag. Med över 1 400 anställda i Norden och norra Europa är bidrar vi till samhällsutvecklingen genom att fokusera på människor, miljön och ekonomin. Ernströmgruppen består av de fyra affärsområdena Flow Technology, Water & Energy, Automation & Electrification och Safety & Protection med total omsättning om 5 miljarder SEK.